

ODLUKU O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA GRADA CRESA ZA 2022. GODINU

Članak 1.

U Proračunu Grada Cresa za 2022. godinu članak 1. mijenja se i glasi: Prihodi i rashodi za 2022. godinu utvrđuju se u računu prihoda i rashoda, računu financiranja te posebnom dijelu proračuna u kojem su razvrstani prema ekonomskoj, programskoj, funkcijskoj klasifikaciji te prema izvorima financiranja.

I.OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Prihodi:		29.277.000,00	30.924.479,41	1.647.479,41	106
6	Prihodi poslovanja	25.876.000,00	28.553.479,41	2.677.479,41	110
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	3.401.000,00	2.371.000,00	-1.030.000,00	70
Rashodi:		28.007.000,00	30.649.139,16	2.642.139,16	109
3	Rashodi poslovanja	25.019.000,00	26.807.436,56	1.788.436,56	107
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.988.000,00	3.841.702,60	853.702,60	129
RAZLIKA		1.270.000,00	275.340,25	-994.659,75	22
B. RAČUN FINANCIRANJA					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	1.270.000,00	1.856.860,84	586.860,84	146
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	0
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE		-1.270.000,00	-1.856.860,84	-586.860,84	146
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					
9	Višak/manajak prihoda	0,00	1.581.520,59	1.581.520,59	0
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		0,00	0,00	0,00	
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		29.277.000,00	32.506.000,00	3.229.000,00	
RASHODI I IZDACI		29.277.000,00	32.506.000,00	3.229.000,00	

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	25.876.000,00	28.553.479,41	2.677.479,41	110
61	Prihodi od poreza	12.965.000,00	14.612.000,00	1.647.000,00	113
611	Porez i prerez na dohodak	6.300.000,00	7.500.000,00	1.200.000,00	119
613	Porezi na imovinu	6.095.000,00	6.500.000,00	405.000,00	107
614	Porezi na robu i usluge	570.000,00	612.000,00	42.000,00	107
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	1.820.840,00	2.314.540,00	493.700,00	127
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	310.000,00	887.000,00	577.000,00	286
633	Pomoći iz proračuna	373.000,00	257.000,00	-116.000,00	69
636	Pomoći proračunskim korisnicima koji im nije nadležan	105.840,00	164.040,00	58.200,00	155
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	1.032.000,00	1.006.500,00	-25.500,00	98
64	Prihodi od imovine	3.093.000,00	3.087.000,00	-6.000,00	100
641	Prihodi od financijske imovine	1.000,00	1.000,00	0,00	100
642	Prihodi od nefinancijske imovine	3.092.000,00	3.086.000,00	-6.000,00	100
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	7.249.160,00	7.977.260,00	728.100,00	110
651	Upravne i administrativne pristojbe	1.018.000,00	1.116.000,00	98.000,00	110
652	Prihodi po posebnim propisima	1.481.160,00	1.461.260,00	-19.900,00	99
653	Komunalni doprinosi i naknade	4.750.000,00	5.400.000,00	650.000,00	114
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	394.000,00	332.924,58	-61.075,42	84
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	184.000,00	175.224,58	-8.775,42	95
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	210.000,00	157.700,00	-52.300,00	75
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	354.000,00	229.754,83	-124.245,17	65
681	Kazne i upravne mjere	38.000,00	45.000,00	7.000,00	118
683	Ostali prihodi	316.000,00	184.754,83	-131.245,17	58
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	3.401.000,00	2.371.000,00	-1.030.000,00	70
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	2.800.000,00	1.770.000,00	-1.030.000,00	63
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	2.800.000,00	1.770.000,00	-1.030.000,00	63
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	601.000,00	601.000,00	0,00	100
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	580.000,00	580.000,00	0,00	100
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	21.000,00	21.000,00	0,00	100
3	Rashodi poslovanja	25.019.000,00	26.807.436,56	1.788.436,56	107
31	Rashodi za zaposlene	8.490.000,00	8.490.000,00	0,00	100
311	Plaće (Bruto)	6.540.000,00	6.517.700,00	-22.300,00	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	890.000,00	916.400,00	26.400,00	103
313	Doprinosi na plaće	1.060.000,00	1.055.900,00	-4.100,00	100
32	Materijalni rashodi	12.227.000,00	13.021.436,56	794.436,56	106
321	Naknade troškova zaposlenima	153.000,00	134.600,00	-18.400,00	88
322	Rashodi za materijal i energiju	1.128.800,00	1.158.714,48	29.914,48	103
323	Rashodi za usluge	9.594.040,00	10.201.732,34	607.692,34	106
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	6.000,00	0,00	-6.000,00	0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.345.160,00	1.526.389,74	181.229,74	113
34	Financijski rashodi	266.000,00	239.000,00	-27.000,00	90
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	221.000,00	209.000,00	-12.000,00	95

343	Ostali finansijski rashodi	45.000,00	30.000,00	-15.000,00	67
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0,00	408.000,00	408.000,00	0
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0,00	408.000,00	408.000,00	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.005.000,00	1.163.000,00	158.000,00	116
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.005.000,00	1.163.000,00	158.000,00	116
38	Ostali rashodi	3.031.000,00	3.486.000,00	455.000,00	115
381	Tekuće donacije	3.031.000,00	3.365.000,00	334.000,00	111
386	Kapitalne pomoći	0,00	121.000,00	121.000,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.988.000,00	3.841.702,60	853.702,60	129
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	520.000,00	220.000,00	173
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	300.000,00	520.000,00	220.000,00	173
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.688.000,00	3.321.702,60	633.702,60	124
421	Građevinski objekti	1.440.000,00	1.405.500,00	-34.500,00	98
422	Postrojenja i oprema	279.000,00	1.217.202,60	938.202,60	436
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	69.000,00	69.000,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	900.000,00	630.000,00	-270.000,00	70

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		29.277.000,00	30.924.479,41	1.647.479,41	106
1	Opći prihodi i primici	12.965.000,00	14.612.000,00	1.647.000,00	113
10	Opći prihodi	12.965.000,00	14.612.000,00	1.647.000,00	113
3	Vlastiti prihodi	3.417.160,00	3.265.239,41	-151.920,59	96
30	Vlastiti prihodi	2.752.000,00	2.565.754,83	-186.245,17	93
31	Vlastiti prihodi-Vrtić	591.160,00	644.260,00	53.100,00	109
32	Vlastiti prihodi-Knjižnica	19.000,00	19.224,58	224,58	101
33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	55.000,00	36.000,00	-19.000,00	65
4	Prihodi za posebne namjene	7.463.000,00	8.204.000,00	741.000,00	110
40	Prihodi za posebne namjene	7.463.000,00	8.204.000,00	741.000,00	110
5	Pomoći	1.820.840,00	2.314.540,00	493.700,00	127
50	Pomoći	1.715.000,00	2.150.500,00	435.500,00	125
51	Pomoći-Vrtić	19.840,00	19.040,00	-800,00	96
52	Pomoći-Knjižnica	35.000,00	35.000,00	0,00	100
53	Pomoći-Creski muzej	51.000,00	110.000,00	59.000,00	216
6	Donacije	210.000,00	157.700,00	-52.300,00	75
60	Donacije	153.000,00	116.000,00	-37.000,00	76
61	Donacije-Vrtić	20.000,00	27.700,00	7.700,00	139
63	Donacije-Creski muzej	37.000,00	14.000,00	-23.000,00	38
7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	3.401.000,00	2.371.000,00	-1.030.000,00	70
70	Prihodi od prodaje nef.imov.	3.401.000,00	2.371.000,00	-1.030.000,00	70
RASHODI		28.007.000,00	30.649.139,16	2.642.139,16	109
1	Opći prihodi i primici	12.965.000,00	15.319.630,20	2.354.630,20	118
10	Opći prihodi	12.965.000,00	15.319.630,20	2.354.630,20	118
3	Vlastiti prihodi	3.417.160,00	3.341.268,96	-75.891,04	98
30	Vlastiti prihodi	2.752.000,00	2.565.754,83	-186.245,17	93
31	Vlastiti prihodi-Vrtić	591.160,00	700.221,97	109.061,97	118
32	Vlastiti prihodi-Knjižnica	19.000,00	20.000,00	1.000,00	105
33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	55.000,00	55.292,16	292,16	101
4	Prihodi za posebne namjene	6.936.000,00	7.550.000,00	614.000,00	109
40	Prihodi za posebne namjene	6.936.000,00	7.550.000,00	614.000,00	109
5	Pomoći	1.820.840,00	2.250.540,00	429.700,00	124
50	Pomoći	1.715.000,00	2.086.500,00	371.500,00	122
51	Pomoći-Vrtić	19.840,00	19.040,00	-800,00	96
52	Pomoći-Knjižnica	35.000,00	35.000,00	0,00	100
53	Pomoći-Creski muzej	51.000,00	110.000,00	59.000,00	216
6	Donacije	210.000,00	157.700,00	-52.300,00	75
60	Donacije	153.000,00	116.000,00	-37.000,00	76
61	Donacije-Vrtić	20.000,00	27.700,00	7.700,00	139
63	Donacije-Creski muzej	37.000,00	14.000,00	-23.000,00	38

7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	2.658.000,00	2.030.000,00	-628.000,00	76
70	Prihodi od prodaje nef.imov.	2.658.000,00	2.030.000,00	-628.000,00	76

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		28.007.000,00	30.649.139,16	2.642.139,16	109
01	Opće javne usluge	5.102.000,00	5.036.412,67	-65.587,33	99
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	3.808.000,00	3.822.412,67	14.412,67	100
013	Opće usluge	1.294.000,00	1.214.000,00	-80.000,00	94
03	Javni red i sigurnost	630.000,00	642.000,00	12.000,00	102
032	Usluge protupožarne zaštite	630.000,00	642.000,00	12.000,00	102
04	Ekonomski poslovi	2.751.000,00	2.797.500,00	46.500,00	102
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	130.000,00	152.000,00	22.000,00	117
043	Gorivo i energija	1.140.000,00	804.500,00	-335.500,00	71
045	Promet	1.055.000,00	1.318.000,00	263.000,00	125
047	Ostale industrije	426.000,00	523.000,00	97.000,00	123
05	Zaštita okoliša	180.000,00	742.240,00	562.240,00	412
051	Gospodarenje otpadom	0,00	150.500,00	150.500,00	0
052	Gospodarenje otpadnim vodama	0,00	20.000,00	20.000,00	0
053	Smanjenje zagađivanja	0,00	157.000,00	157.000,00	0
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	0,00	156.740,00	156.740,00	0
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	180.000,00	258.000,00	78.000,00	143
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	8.562.000,00	10.259.842,62	1.697.842,62	120
063	Opskrba vodom	90.000,00	95.000,00	5.000,00	106
064	Ulična rasvjeta	627.000,00	627.000,00	0,00	100
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogo	2.099.000,00	2.965.565,02	866.565,02	141
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	5.746.000,00	6.572.277,60	826.277,60	114
07	Zdravstvo	464.000,00	565.000,00	101.000,00	122
072	Službe za vanjske pacijente	0,00	340.000,00	340.000,00	0
074	Službe javnog zdravstva	0,00	33.000,00	33.000,00	0
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje	464.000,00	192.000,00	-272.000,00	41
08	Rekreacija, kultura i religija	3.382.000,00	3.656.480,51	274.480,51	108
081	Službe rekreacije i sporta	1.328.000,00	1.480.000,00	152.000,00	111
082	Službe kulture	2.014.000,00	2.141.480,51	127.480,51	106
084	Religijske i druge službe zajednice	10.000,00	10.000,00	0,00	100
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	15.000,00	15.000,00	0,00	100
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	15.000,00	10.000,00	-5.000,00	67
09	Obrazovanje	6.386.000,00	6.286.663,36	-99.336,64	98
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	5.802.000,00	5.654.461,97	-147.538,03	97
092	Srednjoškolsko obrazovanje	54.000,00	52.201,39	-1.798,61	97
096	Dodatne usluge u obrazovanju	530.000,00	575.000,00	45.000,00	108
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	0,00	5.000,00	5.000,00	0
10	Socijalna zaštita	550.000,00	663.000,00	113.000,00	121
104	Obitelji i djeca	355.000,00	510.000,00	155.000,00	144
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje	195.000,00	153.000,00	-42.000,00	78

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
5	Izdaci za finansijsku imovinu i otplate zajmova	1.270.000,00	1.856.860,84	586.860,84	146
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	1.270.000,00	1.856.860,84	586.860,84	146
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan	1.270.000,00	1.270.000,00	0,00	100
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti	0,00	586.860,84	586.860,84	0

		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
RASHODI		1.270.000,00	1.856.860,84	586.860,84	146
1	Opći prihodi i primici	0,00	797.860,84	797.860,84	0
10	Opći prihodi	0,00	797.860,84	797.860,84	0
4	Prihodi za posebne namjene	527.000,00	654.000,00	127.000,00	124
40	Prihodi za posebne namjene	527.000,00	654.000,00	127.000,00	124
5	Pomoći	0,00	64.000,00	64.000,00	0
50	Pomoći	0,00	64.000,00	64.000,00	0
7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	743.000,00	341.000,00	-402.000,00	46
70	Prihodi od prodaje nef.imov.	743.000,00	341.000,00	-402.000,00	46

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)**VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	Vlastiti izvori	0,00	1.581.520,59	1.581.520,59	0
92	Rezultat poslovanja	0,00	1.581.520,59	1.581.520,59	0
922	Višak/manjak prihoda	0,00	1.581.520,59	1.581.520,59	0

10

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		0,00	1.581.520,59	1.581.520,59	0
1	Opći prihodi i primici	0,00	1.505.491,04	1.505.491,04	0
10	Opći prihodi	0,00	1.505.491,04	1.505.491,04	0
3	Vlastiti prihodi	0,00	76.029,55	76.029,55	0
31	Vlastiti prihodi-Vrtić	0,00	55.961,97	55.961,97	0
32	Vlastiti prihodi-Knjžnica	0,00	775,42	775,42	0
33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	0,00	19.292,16	19.292,16	0

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		29.277.000,00	32.506.000,00	3.229.000,00	111
Razdjel: 110	GRADSKO VIJEĆE I URED GRADONAČELNIKA	400.000,00	437.412,67	37.412,67	109
Glava 11001	Gradsko vijeće i izvršna vlast	350.000,00	344.000,00	-6.000,00	98
Glava 11002	Mjesni odbori	50.000,00	93.412,67	43.412,67	187
Razdjel: 120	UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE, KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE	17.359.000,00	20.037.943,46	2.678.943,46	115
Glava 12001	Upravni odjel za proračun i financije, komunalni sustav i prostorno planiranje	17.359.000,00	20.037.943,46	2.678.943,46	115
Razdjel: 130	URED GRADA	11.518.000,00	12.030.643,87	512.643,87	104
Glava 13001	Ured Grada	4.882.000,00	5.247.889,74	365.889,74	107
Glava 13002	Dječji vrtić Girice Cres	4.977.000,00	5.095.461,97	118.461,97	102
Glava 13003	Gradska knjižnica i čitaonica Frane Petrića	608.000,00	692.000,00	84.000,00	114
Glava 13005	Creski muzej	1.051.000,00	995.292,16	-55.707,84	95

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		29.277.000,00	32.506.000,00	3.229.000,00	111
Razdjel:	110 GRADSKO VIJEĆE I URED GRADONAČELNIKA	400.000,00	437.412,67	37.412,67	109
Glava:	11001 Gradsko vijeće i izvršna vlast	350.000,00	344.000,00	-6.000,00	98
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	335.000,00	339.000,00	4.000,00	101
Izvor:	10 Opći prihodi	335.000,00	339.000,00	4.000,00	101
Izvor:	4 Prihodi za posebne namjene	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	33
Izvor:	40 Prihodi za posebne namjene	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	33
PROGRAM:	1003 Donošenje akata iz djelokruga predstavničkog i izvršnog tijela	280.000,00	282.000,00	2.000,00	101
Aktivnost A300001	Predstavnička i izvršna tijela naknade	170.000,00	170.000,00	0,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	155.000,00	165.000,00	10.000,00	106
Izvor:	10 Opći prihodi	155.000,00	165.000,00	10.000,00	106
Izvor:	4 Prihodi za posebne namjene	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	33
Izvor:	40 Prihodi za posebne namjene	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	33
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	170.000,00	170.000,00	0,00	100
	32 Materijalni rashodi	170.000,00	170.000,00	0,00	100
	322 Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	10.000,00	0,00	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	160.000,00	160.000,00	0,00	100
Aktivnost A300002	Reprezentacija i ostale aktivnosti	60.000,00	62.000,00	2.000,00	103
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	60.000,00	62.000,00	2.000,00	103
Izvor:	10 Opći prihodi	60.000,00	62.000,00	2.000,00	103
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	60.000,00	62.000,00	2.000,00	103
	32 Materijalni rashodi	60.000,00	62.000,00	2.000,00	103
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	60.000,00	62.000,00	2.000,00	103
Aktivnost A300003	Prigodna blagdanska događanja	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor:	10 Opći prihodi	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	50.000,00	50.000,00	0,00	100
	32 Materijalni rashodi	50.000,00	50.000,00	0,00	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	50.000,00	0,00	100
PROGRAM:	1004 Razvoj civilnog društva i političkih stranaka	70.000,00	62.000,00	-8.000,00	89

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A400001	Osnovne funkcije stranaka i civilnog društva	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	20.000,00	20.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	2.000,00	2.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	2.000,00	2.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	18.000,00	18.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	18.000,00	18.000,00	0,00	100
Aktivnost A400002	Izbori	50.000,00	42.000,00	-8.000,00	84
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	42.000,00	-8.000,00	84
Izvor: 10	Opći prihodi	50.000,00	42.000,00	-8.000,00	84
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	50.000,00	42.000,00	-8.000,00	84
32	Materijalni rashodi	50.000,00	42.000,00	-8.000,00	84
323	Rashodi za usluge	50.000,00	42.000,00	-8.000,00	84
Glava: 11002	Mjesni odbori	50.000,00	93.412,67	43.412,67	187
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	75.412,67	25.412,67	151
Izvor: 10	Opći prihodi	50.000,00	75.412,67	25.412,67	151
Izvor: 6	Donacije	0,00	18.000,00	18.000,00	0
Izvor: 60	Donacije	0,00	18.000,00	18.000,00	0
PROGRAM: 1005	Mjesna samouprava	50.000,00	93.412,67	43.412,67	187
Aktivnost A500001	Djelokrug rada MO	50.000,00	93.412,67	43.412,67	187
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	75.412,67	25.412,67	151
Izvor: 10	Opći prihodi	50.000,00	75.412,67	25.412,67	151
Izvor: 6	Donacije	0,00	18.000,00	18.000,00	0
Izvor: 60	Donacije	0,00	18.000,00	18.000,00	0
Korisnik: 6	MO BELI	10.000,00	15.000,00	5.000,00	150
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000,00	15.000,00	5.000,00	150
32	Materijalni rashodi	10.000,00	15.000,00	5.000,00	150
322	Rashodi za materijal i energiju	2.000,00	2.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	3.000,00	8.000,00	5.000,00	267
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Korisnik: 7	MO DRAGOZETIĆI	10.000,00	15.412,67	5.412,67	154
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000,00	15.412,67	5.412,67	154
32	Materijalni rashodi	10.000,00	15.412,67	5.412,67	154
322	Rashodi za materijal i energiju	2.000,00	2.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	4.000,00	9.412,67	5.412,67	235

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.000,00	4.000,00	0,00	100
Korisnik: 10	MO MARTINŠĆICA	10.000,00	15.000,00	5.000,00	150
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000,00	15.000,00	5.000,00	150
32	Materijalni rashodi	10.000,00	15.000,00	5.000,00	150
322	Rashodi za materijal i energiju	500,00	500,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	8.000,00	11.000,00	3.000,00	138
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.500,00	3.500,00	2.000,00	233
Korisnik: 8	MO ORLEC	10.000,00	15.000,00	5.000,00	150
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000,00	15.000,00	5.000,00	150
32	Materijalni rashodi	10.000,00	15.000,00	5.000,00	150
322	Rashodi za materijal i energiju	3.000,00	5.000,00	2.000,00	167
323	Rashodi za usluge	4.000,00	6.000,00	2.000,00	150
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000,00	4.000,00	1.000,00	133
Korisnik: 9	MO VALUN	10.000,00	33.000,00	23.000,00	330
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000,00	33.000,00	23.000,00	330
32	Materijalni rashodi	10.000,00	33.000,00	23.000,00	330
322	Rashodi za materijal i energiju	500,00	1.500,00	1.000,00	300
323	Rashodi za usluge	5.000,00	7.000,00	2.000,00	140
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.500,00	24.500,00	20.000,00	544

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	120	UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE, KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE	17.359.000,00	20.037.943,46	2.678.943,46	115
Glava:	12001	Upravni odjel za proračun i financije, komunalni sustav i prostorno planiranje	17.359.000,00	20.037.943,46	2.678.943,46	115
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	4.945.000,00	7.633.188,63	2.688.188,63	154
Izvor:	10	Opći prihodi	4.945.000,00	7.633.188,63	2.688.188,63	154
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	1.276.000,00	747.754,83	-528.245,17	59
Izvor:	30	Vlastiti prihodi	1.276.000,00	747.754,83	-528.245,17	59
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	7.154.000,00	7.961.000,00	807.000,00	111
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	7.154.000,00	7.961.000,00	807.000,00	111
Izvor:	5	Pomoći	693.000,00	1.335.000,00	642.000,00	193
Izvor:	50	Pomoći	693.000,00	1.335.000,00	642.000,00	193
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	3.291.000,00	2.361.000,00	-930.000,00	72
Izvor:	70	Prihodi od prodaje nef.imov.	3.291.000,00	2.361.000,00	-930.000,00	72
PROGRAM:	JAVNA UPRAVA	4.492.000,00	4.492.000,00	0,00	100	
2011						
Aktivnost	Stručne službe	3.248.000,00	3.248.000,00	0,00	100	
A222201						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	3.105.000,00	3.081.000,00	-24.000,00	99
Izvor:	10	Opći prihodi	3.105.000,00	3.081.000,00	-24.000,00	99
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	100.000,00	107.000,00	7.000,00	107
Izvor:	30	Vlastiti prihodi	100.000,00	107.000,00	7.000,00	107
Izvor:	5	Pomoći	43.000,00	60.000,00	17.000,00	140
Izvor:	50	Pomoći	43.000,00	60.000,00	17.000,00	140
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.248.000,00	3.248.000,00	0,00	100
	31	Rashodi za zaposlene	3.248.000,00	3.248.000,00	0,00	100
	311	Plaće (Bruto)	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100
	312	Ostali rashodi za zaposlene	328.000,00	328.000,00	0,00	100
	313	Doprinosi na plaće	420.000,00	420.000,00	0,00	100
Tekući projekt	Otvoreni proračun	35.000,00	0,00	-35.000,00	0	
T222201						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	35.000,00	0,00	-35.000,00	0
Izvor:	10	Opći prihodi	35.000,00	0,00	-35.000,00	0
Funk:	013	Opće usluge	35.000,00	0,00	-35.000,00	0
	32	Materijalni rashodi	35.000,00	0,00	-35.000,00	0
	323	Rashodi za usluge	35.000,00	0,00	-35.000,00	0
Aktivnost	Materijalni troškovi	1.149.000,00	1.149.000,00	0,00	100	
A222202						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.149.000,00	1.149.000,00	0,00	100
Izvor:	10	Opći prihodi	1.149.000,00	1.149.000,00	0,00	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	-5.000,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
34	Financijski rashodi	25.000,00	30.000,00	5.000,00	120
343	Ostali financijski rashodi	25.000,00	30.000,00	5.000,00	120
Funk: 013	Opće usluge	1.119.000,00	1.119.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	1.119.000,00	1.119.000,00	0,00	100
321	Naknade troškova zaposlenima	95.000,00	80.000,00	-15.000,00	84
322	Rashodi za materijal i energiju	181.000,00	196.000,00	15.000,00	108
323	Rashodi za usluge	843.000,00	843.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K222203	Kapitalni projekt nabava opreme	60.000,00	95.000,00	35.000,00	158
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000,00	95.000,00	35.000,00	158
Izvor: 10	Opći prihodi	60.000,00	95.000,00	35.000,00	158
Funk: 013	Opće usluge	60.000,00	95.000,00	35.000,00	158
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	60.000,00	95.000,00	35.000,00	158
422	Postrojenja i oprema	60.000,00	95.000,00	35.000,00	158
PROGRAM: 2012	Održavanje komunalne infrastrukture	5.842.000,00	5.850.000,00	8.000,00	100
Aktivnost A222111	Održavanje građevina javne namjene	115.000,00	115.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	23.000,00	10.000,00	-13.000,00	43
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	23.000,00	10.000,00	-13.000,00	43
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	92.000,00	105.000,00	13.000,00	114
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	92.000,00	105.000,00	13.000,00	114
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	115.000,00	115.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	115.000,00	115.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	115.000,00	115.000,00	0,00	100
Aktivnost A222112	Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima	172.000,00	172.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	172.000,00	172.000,00	0,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	172.000,00	172.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	172.000,00	172.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	172.000,00	172.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	172.000,00	172.000,00	0,00	100
Aktivnost A222113	Komunalno i prometno redarstvo	190.000,00	120.000,00	-70.000,00	63
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	161.000,00	120.000,00	-41.000,00	75
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	161.000,00	120.000,00	-41.000,00	75
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	29.000,00	0,00	-29.000,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	29.000,00	0,00	-29.000,00	0
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	130.000,00	0,00	-130.000,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	130.000,00	0,00	-130.000,00	0
323	Rashodi za usluge	130.000,00	0,00	-130.000,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	60.000,00	120.000,00	60.000,00	200
32	Materijalni rashodi	60.000,00	120.000,00	60.000,00	200
323	Rashodi za usluge	60.000,00	120.000,00	60.000,00	200
Aktivnost A222211	Javna rasvjeta	827.000,00	827.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	827.000,00	350.000,00	-477.000,00	42
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	827.000,00	350.000,00	-477.000,00	42
Izvor: 5	Pomoći	0,00	477.000,00	477.000,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	477.000,00	477.000,00	0
Funk: 043	Gorivo i energija	200.000,00	200.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	200.000,00	200.000,00	0,00	100
322	Rashodi za materijal i energiju	200.000,00	200.000,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	627.000,00	627.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	627.000,00	627.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	627.000,00	627.000,00	0,00	100
Aktivnost A222212	Program održavanja komunalne infrastrukture	4.538.000,00	4.616.000,00	78.000,00	102
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	393.000,00	150.000,00	-243.000,00	38
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	393.000,00	150.000,00	-243.000,00	38
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	2.912.000,00	3.432.000,00	520.000,00	118
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	2.912.000,00	3.432.000,00	520.000,00	118
Izvor: 5	Pomoći	40.000,00	0,00	-40.000,00	0
Izvor: 50	Pomoći	40.000,00	0,00	-40.000,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	1.193.000,00	1.034.000,00	-159.000,00	87
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	1.193.000,00	1.034.000,00	-159.000,00	87
Funk: 045	Promet	900.000,00	900.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	900.000,00	900.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	900.000,00	900.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	3.638.000,00	3.716.000,00	78.000,00	102
32	Materijalni rashodi	3.638.000,00	3.716.000,00	78.000,00	102
323	Rashodi za usluge	3.638.000,00	3.716.000,00	78.000,00	102
PROGRAM: 2013	Upravljanje imovinom	1.292.000,00	2.396.799,23	1.104.799,23	186

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost	Poslovni i stambeni prostor	1.162.000,00	1.835.374,23	673.374,23	158
A222213					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	150.160,00	1.201.374,23	1.051.214,23	800
Izvor: 10	Opći prihodi	150.160,00	1.201.374,23	1.051.214,23	800
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	303.840,00	175.000,00	-128.840,00	58
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	303.840,00	175.000,00	-128.840,00	58
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	573.000,00	414.500,00	-158.500,00	72
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	573.000,00	414.500,00	-158.500,00	72
Izvor: 5	Pomoći	0,00	14.500,00	14.500,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	14.500,00	14.500,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	135.000,00	30.000,00	-105.000,00	22
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	135.000,00	30.000,00	-105.000,00	22
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	0,00	107.000,00	107.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	107.000,00	107.000,00	0
422	Postrojenja i oprema	0,00	107.000,00	107.000,00	0
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	850.000,00	1.468.374,23	618.374,23	173
32	Materijalni rashodi	850.000,00	1.468.374,23	618.374,23	173
322	Rashodi za materijal i energiju	190.000,00	165.129,90	-24.870,10	87
323	Rashodi za usluge	660.000,00	1.303.244,33	643.244,33	197
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	312.000,00	260.000,00	-52.000,00	83
32	Materijalni rashodi	312.000,00	260.000,00	-52.000,00	83
323	Rashodi za usluge	202.000,00	150.000,00	-52.000,00	74
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	110.000,00	110.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt	Registar nekretnina	30.000,00	30.000,00	0,00	100
K222232					
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	30.000,00	30.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt	Sanacija centralnog grijanja	100.000,00	281.425,00	181.425,00	281
K222281					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	181.425,00	181.425,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	181.425,00	181.425,00	0
Izvor: 5	Pomoći	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor: 50	Pomoći	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	100.000,00	281.425,00	181.425,00	281
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	281.425,00	181.425,00	281

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
422	Postrojenja i oprema	100.000,00	281.425,00	181.425,00	281
Tekući projekt A222282	Zaštita standarda na selu	0,00	250.000,00	250.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	187.245,17	187.245,17	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	187.245,17	187.245,17	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	0,00	62.754,83	62.754,83	0
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	0,00	62.754,83	62.754,83	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	250.000,00	250.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	250.000,00	250.000,00	0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	250.000,00	250.000,00	0
PROGRAM: 2014	Vatrogastvo	630.000,00	642.000,00	12.000,00	102
Aktivnost A222214	Protupožarna zaštita	630.000,00	642.000,00	12.000,00	102
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	162.000,00	0,00	-162.000,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	162.000,00	0,00	-162.000,00	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	0,00	28.000,00	28.000,00	0
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	0,00	28.000,00	28.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	468.000,00	614.000,00	146.000,00	131
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	468.000,00	614.000,00	146.000,00	131
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	630.000,00	642.000,00	12.000,00	102
38	Ostali rashodi	630.000,00	642.000,00	12.000,00	102
381	Tekuće donacije	630.000,00	642.000,00	12.000,00	102
PROGRAM: 2015	Pomorsko dobro	433.000,00	554.265,79	121.265,79	128
Tekući projekt T222210	Čiste plaže - usluge motrenja	0,00	79.500,00	79.500,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	79.500,00	79.500,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	79.500,00	79.500,00	0
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	0,00	79.500,00	79.500,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	79.500,00	79.500,00	0
323	Rashodi za usluge	0,00	79.500,00	79.500,00	0
Aktivnost A222215	Upravljanje pomorskim dobrom	433.000,00	474.765,79	41.765,79	110
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	116.765,79	116.765,79	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	116.765,79	116.765,79	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	333.000,00	358.000,00	25.000,00	108
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	333.000,00	358.000,00	25.000,00	108
Izvor: 5	Pomoći	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
Izvor: 50	Pomoći	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	433.000,00	474.765,79	41.765,79	110
32	Materijalni rashodi	433.000,00	474.765,79	41.765,79	110

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
323	Rashodi za usluge	433.000,00	474.765,79	41.765,79	110
PROGRAM:	Zaštita okoliša	438.000,00	616.740,00	178.740,00	141
2016					
Tekući projekt	CLINEMI Krk-Cres--Lošinj	0,00	313.740,00	313.740,00	0
T222211					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	313.740,00	313.740,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	313.740,00	313.740,00	0
Funk: 053	Smanjenje zagađivanja	0,00	157.000,00	157.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	157.000,00	157.000,00	0
323	Rashodi za usluge	0,00	157.000,00	157.000,00	0
Funk: 055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	0,00	156.740,00	156.740,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	156.740,00	156.740,00	0
323	Rashodi za usluge	0,00	156.740,00	156.740,00	0
Aktivnost	Zaštita okoliša i uređenje naselja	400.000,00	277.000,00	-123.000,00	69
A222216					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	151.840,00	0,00	-151.840,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	151.840,00	0,00	-151.840,00	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	98.160,00	50.000,00	-48.160,00	51
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	98.160,00	50.000,00	-48.160,00	51
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	150.000,00	227.000,00	77.000,00	151
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	150.000,00	227.000,00	77.000,00	151
Funk: 013	Opće usluge	80.000,00	0,00	-80.000,00	0
32	Materijalni rashodi	80.000,00	0,00	-80.000,00	0
323	Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	-80.000,00	0
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	0,00	20.000,00	20.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	20.000,00	20.000,00	0
323	Rashodi za usluge	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	0,00	94.000,00	94.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	94.000,00	94.000,00	0
323	Rashodi za usluge	0,00	94.000,00	94.000,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	320.000,00	163.000,00	-157.000,00	51
32	Materijalni rashodi	320.000,00	163.000,00	-157.000,00	51
323	Rashodi za usluge	120.000,00	163.000,00	43.000,00	136
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	200.000,00	0,00	-200.000,00	0
Aktivnost	Zaštita okoliša javne potrebe	23.000,00	23.000,00	0,00	100
A222217					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.000,00	11.000,00	0,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	11.000,00	11.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	12.000,00	12.000,00	0,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	12.000,00	12.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	0,00	23.000,00	23.000,00	0
	38	Ostali rashodi	0,00	23.000,00	23.000,00	0
	381	Tekuće donacije	0,00	23.000,00	23.000,00	0
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	23.000,00	0,00	-23.000,00	0
	38	Ostali rashodi	23.000,00	0,00	-23.000,00	0
	381	Tekuće donacije	23.000,00	0,00	-23.000,00	0
Aktivnost		Civilna zaštita	15.000,00	3.000,00	-12.000,00	20
A222219						
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	15.000,00	3.000,00	-12.000,00	20
Izvor:	30	Vlastiti prihodi	15.000,00	3.000,00	-12.000,00	20
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	15.000,00	3.000,00	-12.000,00	20
	32	Materijalni rashodi	15.000,00	3.000,00	-12.000,00	20
	323	Rashodi za usluge	15.000,00	3.000,00	-12.000,00	20
PROGRAM:		Program gradnje komunalnih objekata	3.077.000,00	4.191.360,84	1.114.360,84	136
2017						
Kapitalni projekt		Priprema zemljišta	466.000,00	643.000,00	177.000,00	138
K222217						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	21.000,00	21.000,00	0,00	100
Izvor:	10	Opći prihodi	21.000,00	21.000,00	0,00	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	145.000,00	32.000,00	-113.000,00	22
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	145.000,00	32.000,00	-113.000,00	22
Izvor:	5	Pomoći	0,00	70.000,00	70.000,00	0
Izvor:	50	Pomoći	0,00	70.000,00	70.000,00	0
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	300.000,00	520.000,00	220.000,00	173
Izvor:	70	Prihodi od prodaje nef.imov.	300.000,00	520.000,00	220.000,00	173
Funk:	045	Promet	20.000,00	20.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	20.000,00	0,00	100
	421	Građevinski objekti	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk:	065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	300.000,00	520.000,00	220.000,00	173
	41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	520.000,00	220.000,00	173
	411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	300.000,00	520.000,00	220.000,00	173
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	146.000,00	103.000,00	-43.000,00	71
	32	Materijalni rashodi	146.000,00	103.000,00	-43.000,00	71
	323	Rashodi za usluge	146.000,00	103.000,00	-43.000,00	71

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K222224	Kapitalne investicije - otplata zajma	716.000,00	716.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	291.000,00	291.000,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	291.000,00	291.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	543.000,00	425.000,00	-118.000,00	78
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	543.000,00	425.000,00	-118.000,00	78
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	173.000,00	0,00	-173.000,00	0
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	173.000,00	0,00	-173.000,00	0
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	16.000,00	16.000,00	0,00	100
34	Financijski rashodi	16.000,00	16.000,00	0,00	100
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	16.000,00	16.000,00	0,00	100
Funk:		700.000,00	700.000,00	0,00	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	700.000,00	700.000,00	0,00	100
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	700.000,00	700.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K222226	Izgradnja javne rasvjete	200.000,00	200.000,00	0,00	100
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	200.000,00	200.000,00	0,00	100
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	200.000,00	200.000,00	0,00	100
Funk: 043	Gorivo i energija	200.000,00	200.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	200.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	200.000,00	200.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K222237	Otplata zajma investicije - Autobusni kolodvor - Volnik infrastruktura	660.000,00	665.000,00	5.000,00	101
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	95.000,00	95.000,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	95.000,00	95.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	90.000,00	229.000,00	139.000,00	254
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	90.000,00	229.000,00	139.000,00	254
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	570.000,00	341.000,00	-229.000,00	60
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	570.000,00	341.000,00	-229.000,00	60
Funk: 063	Opskrba vodom	90.000,00	95.000,00	5.000,00	106
34	Financijski rashodi	90.000,00	95.000,00	5.000,00	106
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	90.000,00	95.000,00	5.000,00	106
Funk:		570.000,00	570.000,00	0,00	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	570.000,00	570.000,00	0,00	100
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	570.000,00	570.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K222248	Javno parkiralište Martinšćica	0,00	12.500,00	12.500,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	12.500,00	12.500,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	12.500,00	12.500,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	12.500,00	12.500,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	12.500,00	12.500,00	0
421	Građevinski objekti	0,00	12.500,00	12.500,00	0
Kapitalni projekt K222250	Priprema zemljišta - Obnova zemljišne knjige	160.000,00	30.000,00	-130.000,00	19
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000,00	20.000,00	-80.000,00	20
Izvor: 10	Opći prihodi	100.000,00	20.000,00	-80.000,00	20
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	60.000,00	10.000,00	-50.000,00	17
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	60.000,00	10.000,00	-50.000,00	17
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	160.000,00	30.000,00	-130.000,00	19
32	Materijalni rashodi	160.000,00	30.000,00	-130.000,00	19
323	Rashodi za usluge	160.000,00	30.000,00	-130.000,00	19
Kapitalni projekt K222251	Razvoj širokopojasne infrastrukture	0,00	50.000,00	50.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	27.000,00	27.000,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	27.000,00	27.000,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	0,00	23.000,00	23.000,00	0
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	0,00	23.000,00	23.000,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	50.000,00	50.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	50.000,00	50.000,00	0
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	50.000,00	50.000,00	0
Kapitalni projekt K222258	Otplata kredita za kapitalne projekte	135.000,00	684.860,84	549.860,84	507
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	522.860,84	522.860,84	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	522.860,84	522.860,84	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	135.000,00	0,00	-135.000,00	0
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	135.000,00	0,00	-135.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	98.000,00	98.000,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	98.000,00	98.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	64.000,00	64.000,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	64.000,00	64.000,00	0
Funk: 045	Promet	135.000,00	98.000,00	-37.000,00	73
34	Financijski rashodi	135.000,00	98.000,00	-37.000,00	73
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	115.000,00	98.000,00	-17.000,00	85

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
343	Ostali financijski rashodi	20.000,00	0,00	-20.000,00	0
Funk:		0,00	586.860,84	586.860,84	0
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	0,00	586.860,84	586.860,84	0
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti	0,00	586.860,84	586.860,84	0
Kapitalni projekt K222261	Kolni pješački prilaz Melin	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Funk: 043	Gorivo i energija	70.000,00	70.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	70.000,00	70.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K222262	Izgradnja prometnice OU53 u naselju Cres	400.000,00	0,00	-400.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	300.000,00	0,00	-300.000,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	300.000,00	0,00	-300.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
Izvor: 50	Pomoći	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
Funk: 043	Gorivo i energija	400.000,00	0,00	-400.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	400.000,00	0,00	-400.000,00	0
421	Građevinski objekti	400.000,00	0,00	-400.000,00	0
Kapitalni projekt K222263	Izgradnja prometnice SU4 I faza	200.000,00	221.000,00	21.000,00	111
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	200.000,00	221.000,00	21.000,00	111
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	200.000,00	221.000,00	21.000,00	111
Funk: 043	Gorivo i energija	200.000,00	221.000,00	21.000,00	111
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	221.000,00	21.000,00	111
421	Građevinski objekti	200.000,00	221.000,00	21.000,00	111
Kapitalni projekt K222266	Kolni priključak u Martinšćici k.č.1867/1	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Funk: 043	Gorivo i energija	70.000,00	70.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	70.000,00	70.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	70.000,00	70.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K222267	Reciklažno dvorište Valun	0,00	51.000,00	51.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	51.000,00	51.000,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	51.000,00	51.000,00	0
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	0,00	51.000,00	51.000,00	0
38	Ostali rashodi	0,00	51.000,00	51.000,00	0
386	Kapitalne pomoći	0,00	51.000,00	51.000,00	0
Kapitalni projekt K222268	Sanacija ceste s Melin- Kimen	0,00	408.000,00	408.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	408.000,00	408.000,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	408.000,00	408.000,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	408.000,00	408.000,00	0
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0,00	408.000,00	408.000,00	0
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0,00	408.000,00	408.000,00	0
Kapitalni projekt K222269	Priključak vodovodne i san. kanalizacije Grabar - Cres	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	0,00	20.000,00	20.000,00	0
38	Ostali rashodi	0,00	20.000,00	20.000,00	0
386	Kapitalne pomoći	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Kapitalni projekt K222270	Izgradnja mrtvačnice i proširenje groblja	0,00	50.000,00	50.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	50.000,00	50.000,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	50.000,00	50.000,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	50.000,00	50.000,00	0
38	Ostali rashodi	0,00	50.000,00	50.000,00	0
386	Kapitalne pomoći	0,00	50.000,00	50.000,00	0
Kapitalni projekt K222271	Sanacija dijela pločnika na ŽC 5124 Stara Gavza - D100	0,00	300.000,00	300.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	300.000,00	300.000,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	300.000,00	300.000,00	0
Funk: 045	Promet	0,00	300.000,00	300.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	300.000,00	300.000,00	0
421	Građevinski objekti	0,00	300.000,00	300.000,00	0
PROGRAM: 2018	Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja	840.000,00	580.000,00	-260.000,00	69

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K222220	Prostorna dokumentacija	400.000,00	205.000,00	-195.000,00	51
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	400.000,00	200.000,00	-200.000,00	50
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	400.000,00	200.000,00	-200.000,00	50
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	400.000,00	205.000,00	-195.000,00	51
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	400.000,00	205.000,00	-195.000,00	51
426	Nematerijalna proizvedena imovina	400.000,00	205.000,00	-195.000,00	51
Kapitalni projekt K222221	Projektna dokumentacija	440.000,00	375.000,00	-65.000,00	85
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	120.000,00	287.000,00	167.000,00	239
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	120.000,00	287.000,00	167.000,00	239
Izvor: 5	Pomoći	0,00	75.000,00	75.000,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	75.000,00	75.000,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	320.000,00	13.000,00	-307.000,00	4
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	320.000,00	13.000,00	-307.000,00	4
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	440.000,00	375.000,00	-65.000,00	85
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	440.000,00	375.000,00	-65.000,00	85
426	Nematerijalna proizvedena imovina	440.000,00	375.000,00	-65.000,00	85
PROGRAM: 2020	Projekt VALUE	315.000,00	714.777,60	399.777,60	227
Kapitalni projekt K22228	Via Apsirtides	50.000,00	614.777,60	564.777,60	1230
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	319.777,60	319.777,60	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	319.777,60	319.777,60	0
Izvor: 5	Pomoći	50.000,00	295.000,00	245.000,00	590
Izvor: 50	Pomoći	50.000,00	295.000,00	245.000,00	590
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	50.000,00	614.777,60	564.777,60	1230
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	614.777,60	564.777,60	1230
422	Postrojenja i oprema	0,00	614.777,60	614.777,60	0
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	0,00	-50.000,00	0
Aktivnost A22229	Stručne službe -sredstva za plaće	155.000,00	75.000,00	-80.000,00	48
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	2.000,00	0,00	-2.000,00	0
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	2.000,00	0,00	-2.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	153.000,00	75.000,00	-78.000,00	49
Izvor: 50	Pomoći	153.000,00	75.000,00	-78.000,00	49

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	155.000,00	75.000,00	-80.000,00	48
	31	Rashodi za zaposlene	155.000,00	75.000,00	-80.000,00	48
	311	Plaće (Bruto)	120.000,00	61.700,00	-58.300,00	51
	312	Ostali rashodi za zaposlene	10.000,00	2.400,00	-7.600,00	24
	313	Doprinosi na plaće	25.000,00	10.900,00	-14.100,00	44
Aktivnost A22230		Materijalni troškovi	110.000,00	25.000,00	-85.000,00	23
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	3.000,00	0,00	-3.000,00	0
Izvor:	30	Vlastiti prihodi	3.000,00	0,00	-3.000,00	0
Izvor:	5	Pomoći	107.000,00	25.000,00	-82.000,00	23
Izvor:	50	Pomoći	107.000,00	25.000,00	-82.000,00	23
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	110.000,00	25.000,00	-85.000,00	23
	32	Materijalni rashodi	110.000,00	25.000,00	-85.000,00	23
	321	Naknade troškova zaposlenima	10.000,00	7.000,00	-3.000,00	70
	323	Rashodi za usluge	100.000,00	18.000,00	-82.000,00	18

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Razdjel:	130 URED GRADA	11.518.000,00	12.030.643,87	512.643,87	104
Glava:	13001 Ured Grada	4.882.000,00	5.247.889,74	365.889,74	107
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	2.117.000,00	2.517.389,74	400.389,74	119
Izvor:	10 Opći prihodi	2.117.000,00	2.517.389,74	400.389,74	119
Izvor:	3 Vlastiti prihodi	1.296.000,00	1.579.000,00	283.000,00	122
Izvor:	30 Vlastiti prihodi	1.296.000,00	1.579.000,00	283.000,00	122
Izvor:	4 Prihodi za posebne namjene	294.000,00	238.000,00	-56.000,00	81
Izvor:	40 Prihodi za posebne namjene	294.000,00	238.000,00	-56.000,00	81
Izvor:	5 Pomoći	1.022.000,00	815.500,00	-206.500,00	80
Izvor:	50 Pomoći	1.022.000,00	815.500,00	-206.500,00	80
Izvor:	6 Donacije	153.000,00	98.000,00	-55.000,00	64
Izvor:	60 Donacije	153.000,00	98.000,00	-55.000,00	64
PROGRAM:	Razvoj gospodarstva i poljoprivrede 2019	556.000,00	653.000,00	97.000,00	117
Aktivnost A222222	Poticanje razvoja gospodarstva i poduzetništva	426.000,00	523.000,00	97.000,00	123
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	52.000,00	72.000,00	20.000,00	138
Izvor:	10 Opći prihodi	52.000,00	72.000,00	20.000,00	138
Izvor:	3 Vlastiti prihodi	18.000,00	95.000,00	77.000,00	528
Izvor:	30 Vlastiti prihodi	18.000,00	95.000,00	77.000,00	528
Izvor:	5 Pomoći	356.000,00	356.000,00	0,00	100
Izvor:	50 Pomoći	356.000,00	356.000,00	0,00	100
Funk:	047 Ostale industrije	426.000,00	523.000,00	97.000,00	123
	32 Materijalni rashodi	400.000,00	440.000,00	40.000,00	110
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	400.000,00	440.000,00	40.000,00	110
	38 Ostali rashodi	26.000,00	83.000,00	57.000,00	319
	381 Tekuće donacije	26.000,00	83.000,00	57.000,00	319
Aktivnost A222223	Poticanje razvoja poljoprivrede	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Izvor:	10 Opći prihodi	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Izvor:	3 Vlastiti prihodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor:	30 Vlastiti prihodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk:	042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	130.000,00	130.000,00	0,00	100
	38 Ostali rashodi	130.000,00	130.000,00	0,00	100
	381 Tekuće donacije	130.000,00	130.000,00	0,00	100
PROGRAM:	Promicanje kulture 3011	370.000,00	452.188,35	82.188,35	122
Aktivnost A333311	Kulturna baština	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor:	4 Prihodi za posebne namjene	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor:	40 Prihodi za posebne namjene	15.000,00	15.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	15.000,00	15.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	15.000,00	15.000,00	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Aktivnost		Kulturna događanja	235.000,00	317.188,35	82.188,35	135
A333312						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	172.188,35	172.188,35	0
Izvor:	10	Opći prihodi	0,00	172.188,35	172.188,35	0
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Izvor:	30	Vlastiti prihodi	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	80.000,00	0,00	-80.000,00	0
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	80.000,00	0,00	-80.000,00	0
Izvor:	5	Pomoći	40.000,00	32.000,00	-8.000,00	80
Izvor:	50	Pomoći	40.000,00	32.000,00	-8.000,00	80
Izvor:	6	Donacije	115.000,00	98.000,00	-17.000,00	85
Izvor:	60	Donacije	115.000,00	98.000,00	-17.000,00	85
Funk:	082	Službe kulture	235.000,00	317.188,35	82.188,35	135
	32	Materijalni rashodi	235.000,00	317.188,35	82.188,35	135
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	235.000,00	317.188,35	82.188,35	135
Aktivnost		Udruge u kulturi	120.000,00	120.000,00	0,00	100
A333313						
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Izvor:	30	Vlastiti prihodi	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Funk:	082	Službe kulture	120.000,00	120.000,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	120.000,00	120.000,00	0,00	100
	381	Tekuće donacije	120.000,00	120.000,00	0,00	100
PROGRAM:		Promicanje sporta	1.328.000,00	1.480.000,00	152.000,00	111
4011						
Aktivnost		Sportski klubovi	900.000,00	1.050.000,00	150.000,00	117
A444411						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	870.000,00	1.050.000,00	180.000,00	121
Izvor:	10	Opći prihodi	870.000,00	1.050.000,00	180.000,00	121
Izvor:	6	Donacije	30.000,00	0,00	-30.000,00	0
Izvor:	60	Donacije	30.000,00	0,00	-30.000,00	0
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	900.000,00	1.050.000,00	150.000,00	117
	38	Ostali rashodi	900.000,00	1.050.000,00	150.000,00	117
	381	Tekuće donacije	900.000,00	1.050.000,00	150.000,00	117
Tekući projekt		Creski kačić	8.000,00	8.000,00	0,00	100
T444414						
Izvor:	5	Pomoći	0,00	8.000,00	8.000,00	0
Izvor:	50	Pomoći	0,00	8.000,00	8.000,00	0
Izvor:	6	Donacije	8.000,00	0,00	-8.000,00	0
Izvor:	60	Donacije	8.000,00	0,00	-8.000,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	8.000,00	8.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	8.000,00	8.000,00	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K444415		Sportsko igralište fitness/street	420.000,00	422.000,00	2.000,00	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	84.000,00	86.000,00	2.000,00	102
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	84.000,00	86.000,00	2.000,00	102
Izvor:	5	Pomoći	336.000,00	336.000,00	0,00	100
Izvor:	50	Pomoći	336.000,00	336.000,00	0,00	100
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	420.000,00	422.000,00	2.000,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	420.000,00	422.000,00	2.000,00	100
	421	Građevinski objekti	420.000,00	422.000,00	2.000,00	100
PROGRAM:		Razvoj civilnog društva	205.000,00	205.000,00	0,00	100
5011						
Aktivnost A555511		Razvoj civilnog društva kroz udruge	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Izvor:	10	Opći prihodi	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Funk:	042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	0,00	22.000,00	22.000,00	0
	38	Ostali rashodi	0,00	22.000,00	22.000,00	0
	381	Tekuće donacije	0,00	22.000,00	22.000,00	0
Funk:	056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	180.000,00	141.000,00	-39.000,00	78
	38	Ostali rashodi	180.000,00	141.000,00	-39.000,00	78
	381	Tekuće donacije	180.000,00	141.000,00	-39.000,00	78
Funk:	082	Službe kulture	0,00	17.000,00	17.000,00	0
	38	Ostali rashodi	0,00	17.000,00	17.000,00	0
	381	Tekuće donacije	0,00	17.000,00	17.000,00	0
Aktivnost A555512		Razvoj vjerskih zajednica	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk:	084	Religijske i druge službe zajednice	10.000,00	10.000,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
	381	Tekuće donacije	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost A555513		Potpore male vrijednosti raznih prioritetnih područja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor:	10	Opći prihodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk:	086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	10.000,00	10.000,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
381	Tekuće donacije	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost A555514	Grad Cres - Prijatelj djece	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
32	Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
Funk: 098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	0,00	5.000,00	5.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	5.000,00	5.000,00	0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	5.000,00	5.000,00	0
PROGRAM: 6011	Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje	1.075.000,00	1.104.000,00	29.000,00	103
Aktivnost A666611	Osnovna škola - dodatni programi	515.000,00	499.000,00	-16.000,00	97
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	515.000,00	499.000,00	-16.000,00	97
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	515.000,00	499.000,00	-16.000,00	97
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	515.000,00	499.000,00	-16.000,00	97
32	Materijalni rashodi	25.000,00	25.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	25.000,00	25.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	490.000,00	474.000,00	-16.000,00	97
381	Tekuće donacije	490.000,00	474.000,00	-16.000,00	97
Aktivnost A666612	Srednja škola - dodatni programi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Funk: 092	Srednjoškolsko obrazovanje	30.000,00	30.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Aktivnost A666613	Naknade učenicima i studentima	530.000,00	575.000,00	45.000,00	108
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	530.000,00	575.000,00	45.000,00	108
Izvor: 10	Opći prihodi	530.000,00	575.000,00	45.000,00	108
Funk: 096	Dodatne usluge u obrazovanju	530.000,00	575.000,00	45.000,00	108
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	530.000,00	575.000,00	45.000,00	108
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	530.000,00	575.000,00	45.000,00	108
PROGRAM: 6013	Znanstvena istraživanja	24.000,00	22.201,39	-1.798,61	93

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A666615	Creski anali	24.000,00	22.201,39	-1.798,61	93
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.000,00	22.201,39	-1.798,61	93
Izvor: 10	Opći prihodi	24.000,00	22.201,39	-1.798,61	93
Funk: 092	Srednjoškolsko obrazovanje	24.000,00	22.201,39	-1.798,61	93
32	Materijalni rashodi	24.000,00	22.201,39	-1.798,61	93
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.000,00	22.201,39	-1.798,61	93
PROGRAM: 7011	Socijala skrb	550.000,00	663.000,00	113.000,00	121
Aktivnost A777711	Socijalna zaštita	550.000,00	663.000,00	113.000,00	121
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	120.000,00	133.000,00	13.000,00	111
Izvor: 10	Opći prihodi	120.000,00	133.000,00	13.000,00	111
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	390.000,00	490.000,00	100.000,00	126
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	390.000,00	490.000,00	100.000,00	126
Izvor: 5	Pomoći	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 50	Pomoći	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Funk: 104	Obitelji i djeca	355.000,00	510.000,00	155.000,00	144
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	355.000,00	510.000,00	155.000,00	144
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	355.000,00	510.000,00	155.000,00	144
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	195.000,00	153.000,00	-42.000,00	78
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	120.000,00	78.000,00	-42.000,00	65
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	120.000,00	78.000,00	-42.000,00	65
38	Ostali rashodi	75.000,00	75.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	75.000,00	75.000,00	0,00	100
PROGRAM: 8011	Zdravstvo	464.000,00	565.000,00	101.000,00	122
Aktivnost A888811	Sufinanciranje hitne medicinske službe	272.000,00	269.000,00	-3.000,00	99
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	127.000,00	202.000,00	75.000,00	159
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	127.000,00	202.000,00	75.000,00	159
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	45.000,00	67.000,00	22.000,00	149
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	45.000,00	67.000,00	22.000,00	149
Funk: 072	Službe za vanjske pacijente	0,00	202.000,00	202.000,00	0
38	Ostali rashodi	0,00	202.000,00	202.000,00	0
381	Tekuće donacije	0,00	202.000,00	202.000,00	0
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	272.000,00	67.000,00	-205.000,00	25
38	Ostali rashodi	272.000,00	67.000,00	-205.000,00	25

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
381	Tekuće donacije	272.000,00	67.000,00	-205.000,00	25
Aktivnost A888812	Ostali programi u zdravstvu	192.000,00	296.000,00	104.000,00	154
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	111.000,00	183.000,00	72.000,00	165
Izvor: 10	Opći prihodi	111.000,00	183.000,00	72.000,00	165
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	81.000,00	113.000,00	32.000,00	140
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	81.000,00	113.000,00	32.000,00	140
Funk: 072	Službe za vanjske pacijente	0,00	138.000,00	138.000,00	0
38	Ostali rashodi	0,00	138.000,00	138.000,00	0
381	Tekuće donacije	0,00	138.000,00	138.000,00	0
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	0,00	33.000,00	33.000,00	0
38	Ostali rashodi	0,00	33.000,00	33.000,00	0
381	Tekuće donacije	0,00	33.000,00	33.000,00	0
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	192.000,00	125.000,00	-67.000,00	65
32	Materijalni rashodi	75.000,00	45.000,00	-30.000,00	60
323	Rashodi za usluge	75.000,00	45.000,00	-30.000,00	60
38	Ostali rashodi	117.000,00	80.000,00	-37.000,00	68
381	Tekuće donacije	117.000,00	80.000,00	-37.000,00	68
PROGRAM:	Predškolski odgoj - kapitalni projekti	310.000,00	103.500,00	-206.500,00	33
9444					
Kapitalni projekt K94445	Dječji vrtić poboljšanje energetske učinkovitosti zgrade	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	60.000,00	60.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	60.000,00	60.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K94446	Integrirana sunčana elektrana DV Girice	250.000,00	0,00	-250.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	250.000,00	0,00	-250.000,00	0
Izvor: 50	Pomoći	250.000,00	0,00	-250.000,00	0
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	250.000,00	0,00	-250.000,00	0
32	Materijalni rashodi	250.000,00	0,00	-250.000,00	0
323	Rashodi za usluge	250.000,00	0,00	-250.000,00	0
Kapitalni projekt K94451	Dobra energija-solarna energija za energetsku tranziciju	0,00	43.500,00	43.500,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	43.500,00	43.500,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	43.500,00	43.500,00	0
Funk: 043	Gorivo i energija	0,00	43.500,00	43.500,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
31	Rashodi za zaposlene	0,00	7.500,00	7.500,00	0
311	Plaće (Bruto)	0,00	6.000,00	6.000,00	0
312	Ostali rashodi za zaposlene	0,00	500,00	500,00	0
313	Doprinosi na plaće	0,00	1.000,00	1.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	6.000,00	6.000,00	0
321	Naknade troškova zaposlenima	0,00	3.000,00	3.000,00	0
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	1.000,00	1.000,00	0
323	Rashodi za usluge	0,00	2.000,00	2.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	30.000,00	30.000,00	0
421	Građevinski objekti	0,00	30.000,00	30.000,00	0
Glava:	13002 Dječji vrtić Girice Cres	4.977.000,00	5.095.461,97	118.461,97	102
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	4.301.000,00	4.289.500,00	-11.500,00	100
Izvor:	10 Opći prihodi	4.301.000,00	4.289.500,00	-11.500,00	100
Izvor:	3 Vlastiti prihodi	636.160,00	759.221,97	123.061,97	119
Izvor:	30 Vlastiti prihodi	45.000,00	59.000,00	14.000,00	131
Izvor:	31 Vlastiti prihodi-Vrtić	591.160,00	700.221,97	109.061,97	118
Izvor:	5 Pomoći	19.840,00	19.040,00	-800,00	96
Izvor:	51 Pomoći-Vrtić	19.840,00	19.040,00	-800,00	96
Izvor:	6 Donacije	20.000,00	27.700,00	7.700,00	139
Izvor:	61 Donacije-Vrtić	20.000,00	27.700,00	7.700,00	139
PROGRAM:	Predškolski odgoj	4.938.960,00	5.056.221,97	117.261,97	102
9011					
Aktivnost A999911	Dječji vrtić - sredstva za plaće	4.089.000,00	4.077.500,00	-11.500,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	4.089.000,00	4.077.500,00	-11.500,00	100
Izvor:	10 Opći prihodi	4.089.000,00	4.077.500,00	-11.500,00	100
Korisnik:	4 DJEČJI VRTIĆ GIRICE	4.089.000,00	4.077.500,00	-11.500,00	100
Funk:	091 Predškolsko i osnovno obrazovanje	4.089.000,00	4.077.500,00	-11.500,00	100
	31 Rashodi za zaposlene	4.089.000,00	4.077.500,00	-11.500,00	100
	311 Plaće (Bruto)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	100
	312 Ostali rashodi za zaposlene	452.000,00	440.500,00	-11.500,00	97
	313 Doprinosi na plaće	487.000,00	487.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A999912	Dječji vrtić - materijalni troškovi	743.960,00	879.721,97	135.761,97	118
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	187.000,00	194.000,00	7.000,00	104
Izvor: 10	Opći prihodi	187.000,00	194.000,00	7.000,00	104
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	540.160,00	664.521,97	124.361,97	123
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	45.000,00	59.000,00	14.000,00	131
Izvor: 31	Vlastiti prihodi-Vrtić	495.160,00	605.521,97	110.361,97	122
Izvor: 5	Pomoći	16.800,00	16.000,00	-800,00	95
Izvor: 51	Pomoći-Vrtić	16.800,00	16.000,00	-800,00	95
Izvor: 6	Donacije	0,00	5.200,00	5.200,00	0
Izvor: 61	Donacije-Vrtić	0,00	5.200,00	5.200,00	0
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	743.960,00	879.721,97	135.761,97	118
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	743.960,00	879.721,97	135.761,97	118
32	Materijalni rashodi	743.960,00	879.721,97	135.761,97	118
321	Naknade troškova zaposlenima	35.000,00	33.100,00	-1.900,00	95
322	Rashodi za materijal i energiju	460.800,00	505.560,00	44.760,00	110
323	Rashodi za usluge	181.000,00	289.061,97	108.061,97	160
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	1.000,00	0,00	-1.000,00	0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	66.160,00	52.000,00	-14.160,00	79
Kapitalni projekt K999913	Dječji vrtić nabava opreme	96.000,00	96.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	96.000,00	94.700,00	-1.300,00	99
Izvor: 31	Vlastiti prihodi-Vrtić	96.000,00	94.700,00	-1.300,00	99
Izvor: 6	Donacije	0,00	1.300,00	1.300,00	0
Izvor: 61	Donacije-Vrtić	0,00	1.300,00	1.300,00	0
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	96.000,00	96.000,00	0,00	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	96.000,00	96.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	96.000,00	96.000,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	96.000,00	96.000,00	0,00	100
Aktivnost A999914	Dječji vrtić - programske aktivnosti	10.000,00	3.000,00	-7.000,00	30
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	3.000,00	-7.000,00	30
Izvor: 10	Opći prihodi	10.000,00	3.000,00	-7.000,00	30
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	10.000,00	3.000,00	-7.000,00	30
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	10.000,00	3.000,00	-7.000,00	30
32	Materijalni rashodi	10.000,00	3.000,00	-7.000,00	30
323	Rashodi za usluge	10.000,00	3.000,00	-7.000,00	30
PROGRAM: 9111	Predškolski odgoj redovna djelatnost	38.040,00	39.240,00	1.200,00	103

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A991114	Izlet za vrtičke maturante	20.000,00	21.200,00	1.200,00	106
Izvor: 6	Donacije	20.000,00	21.200,00	1.200,00	106
Izvor: 61	Donacije-Vrtić	20.000,00	21.200,00	1.200,00	106
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	20.000,00	21.200,00	1.200,00	106
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	20.000,00	21.200,00	1.200,00	106
32	Materijalni rashodi	20.000,00	21.200,00	1.200,00	106
323	Rashodi za usluge	20.000,00	21.200,00	1.200,00	106
Aktivnost A991115	Program predškole	3.040,00	3.040,00	0,00	100
Izvor: 5	Pomoći	3.040,00	3.040,00	0,00	100
Izvor: 51	Pomoći-Vrtić	3.040,00	3.040,00	0,00	100
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	3.040,00	3.040,00	0,00	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	3.040,00	3.040,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	3.040,00	3.040,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	3.040,00	3.040,00	0,00	100
Aktivnost A991116	Blagdanski pokloni za djecu	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	15.000,00	15.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	15.000,00	15.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Glava: 13003	Gradska knjižnica i čitaonica Frane Petrića	608.000,00	692.000,00	84.000,00	114
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	451.000,00	482.000,00	31.000,00	107
Izvor: 10	Opći prihodi	451.000,00	482.000,00	31.000,00	107
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	122.000,00	175.000,00	53.000,00	143
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	103.000,00	155.000,00	52.000,00	150
Izvor: 32	Vlastiti prihodi-Knjižnica	19.000,00	20.000,00	1.000,00	105
Izvor: 5	Pomoći	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Pomoći-Knjižnica	35.000,00	35.000,00	0,00	100
PROGRAM: 3011	Promicanje kulture	608.000,00	692.000,00	84.000,00	114
Aktivnost A333318	Gradska knjižnica - sredstva za plaće	397.000,00	467.000,00	70.000,00	118
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	310.000,00	330.000,00	20.000,00	106
Izvor: 10	Opći prihodi	310.000,00	330.000,00	20.000,00	106
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	87.000,00	137.000,00	50.000,00	157
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	87.000,00	137.000,00	50.000,00	157
Korisnik: 3	GRADSKA KNJIŽNICA	397.000,00	467.000,00	70.000,00	118

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 082	Službe kulture	397.000,00	467.000,00	70.000,00	118
31	Rashodi za zaposlene	397.000,00	467.000,00	70.000,00	118
311	Plaće (Bruto)	310.000,00	330.000,00	20.000,00	106
312	Ostali rashodi za zaposlene	35.000,00	80.000,00	45.000,00	229
313	Doprinosi na plaće	52.000,00	57.000,00	5.000,00	110
Tekući projekt A333319	Gradska knjižnica - materijalni troškovi	134.000,00	148.000,00	14.000,00	110
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	111.000,00	122.000,00	11.000,00	110
Izvor: 10	Opći prihodi	111.000,00	122.000,00	11.000,00	110
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	23.000,00	26.000,00	3.000,00	113
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	8.000,00	10.000,00	2.000,00	125
Izvor: 32	Vlastiti prihodi-Knjižnica	15.000,00	16.000,00	1.000,00	107
Korisnik: 3	GRADSKA KNJIŽNICA	134.000,00	148.000,00	14.000,00	110
Funk: 082	Službe kulture	134.000,00	148.000,00	14.000,00	110
32	Materijalni rashodi	134.000,00	148.000,00	14.000,00	110
321	Naknade troškova zaposlenima	2.000,00	2.000,00	0,00	100
322	Rashodi za materijal i energiju	34.000,00	37.224,58	3.224,58	109
323	Rashodi za usluge	88.000,00	98.775,42	10.775,42	112
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Tekući projekt K333320	Gradska knjižnica - nabava knjiga	69.000,00	69.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	4.000,00	4.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Vlastiti prihodi-Knjižnica	4.000,00	4.000,00	0,00	100
Izvor: 5	Pomoći	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Pomoći-Knjižnica	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Korisnik: 3	GRADSKA KNJIŽNICA	69.000,00	69.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	69.000,00	69.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	69.000,00	69.000,00	0,00	100
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	69.000,00	69.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K333323	Gradska knjižnica nabava opreme	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Korisnik: 3	GRADSKA KNJIŽNICA	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	8.000,00	8.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.000,00	8.000,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Glava: 13005	Creski muzej	1.051.000,00	995.292,16	-55.707,84	95

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	766.000,00	781.000,00	15.000,00	102
Izvor: 10	Opći prihodi	766.000,00	781.000,00	15.000,00	102
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	87.000,00	80.292,16	-6.707,84	92
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	32.000,00	25.000,00	-7.000,00	78
Izvor: 33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	55.000,00	55.292,16	292,16	101
Izvor: 5	Pomoći	51.000,00	110.000,00	59.000,00	216
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	51.000,00	110.000,00	59.000,00	216
Izvor: 6	Donacije	37.000,00	14.000,00	-23.000,00	38
Izvor: 63	Donacije-Creski muzej	37.000,00	14.000,00	-23.000,00	38
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	110.000,00	10.000,00	-100.000,00	9
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	110.000,00	10.000,00	-100.000,00	9
PROGRAM:	Muzejska djelatnost	1.051.000,00	995.292,16	-55.707,84	95
9333					
Aktivnost A93331	Sredstva za plaće	601.000,00	615.000,00	14.000,00	102
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	601.000,00	615.000,00	14.000,00	102
Izvor: 10	Opći prihodi	601.000,00	615.000,00	14.000,00	102
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	601.000,00	615.000,00	14.000,00	102
Funk: 082	Službe kulture	601.000,00	615.000,00	14.000,00	102
31	Rashodi za zaposlene	601.000,00	615.000,00	14.000,00	102
311	Plaće (Bruto)	460.000,00	470.000,00	10.000,00	102
312	Ostali rashodi za zaposlene	65.000,00	65.000,00	0,00	100
313	Doprinosi na plaće	76.000,00	80.000,00	4.000,00	105
Aktivnost A93332	Materijalni troškovi	195.000,00	191.050,00	-3.950,00	98
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	140.000,00	136.000,00	-4.000,00	97
Izvor: 10	Opći prihodi	140.000,00	136.000,00	-4.000,00	97
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	45.000,00	45.050,00	50,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	5.000,00	15.650,00	10.650,00	313
Izvor: 33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	40.000,00	29.400,00	-10.600,00	74
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	195.000,00	191.050,00	-3.950,00	98
Funk: 082	Službe kulture	195.000,00	191.050,00	-3.950,00	98
32	Materijalni rashodi	180.000,00	176.050,00	-3.950,00	98
321	Naknade troškova zaposlenima	11.000,00	9.500,00	-1.500,00	86
322	Rashodi za materijal i energiju	45.000,00	32.800,00	-12.200,00	73
323	Rashodi za usluge	117.000,00	126.750,00	9.750,00	108
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	7.000,00	7.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	15.000,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	15.000,00	15.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K93334	Stalni postav muzeja	110.000,00	0,00	-110.000,00	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	10.000,00	0,00	-10.000,00	0
Izvor: 33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	10.000,00	0,00	-10.000,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	110.000,00	0,00	-110.000,00	0
Funk: 082	Službe kulture	110.000,00	0,00	-110.000,00	0
32	Materijalni rashodi	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
323	Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	-10.000,00	0
426	Nematerijalna proizvedena imovina	10.000,00	0,00	-10.000,00	0
Tekući projekt T93338	Izložba-Noć muzeja	5.000,00	250,00	-4.750,00	5
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	250,00	-4.750,00	5
Izvor: 10	Opći prihodi	5.000,00	250,00	-4.750,00	5
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	5.000,00	250,00	-4.750,00	5
Funk: 082	Službe kulture	5.000,00	250,00	-4.750,00	5
32	Materijalni rashodi	5.000,00	250,00	-4.750,00	5
323	Rashodi za usluge	5.000,00	250,00	-4.750,00	5
Tekući projekt T93343	Izložba-Gostovanja	3.000,00	350,00	-2.650,00	12
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	3.000,00	350,00	-2.650,00	12
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	3.000,00	350,00	-2.650,00	12
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	3.000,00	350,00	-2.650,00	12
Funk: 082	Službe kulture	3.000,00	350,00	-2.650,00	12
32	Materijalni rashodi	3.000,00	350,00	-2.650,00	12
323	Rashodi za usluge	3.000,00	350,00	-2.650,00	12
Tekući projekt T93345	Otkup	10.000,00	0,00	-10.000,00	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	10.000,00	0,00	-10.000,00	0
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	10.000,00	0,00	-10.000,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	10.000,00	0,00	-10.000,00	0
Funk: 082	Službe kulture	10.000,00	0,00	-10.000,00	0
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	-10.000,00	0
323	Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	-10.000,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt T93348	Creski relikvijari	15.000,00	11.300,00	-3.700,00	75
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	10.000,00	1.300,00	-8.700,00	13
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
Izvor: 33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	5.000,00	1.300,00	-3.700,00	26
Izvor: 5	Pomoći	0,00	10.000,00	10.000,00	0
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	0,00	10.000,00	10.000,00	0
Izvor: 6	Donacije	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
Izvor: 63	Donacije-Creski muzej	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	15.000,00	11.300,00	-3.700,00	75
Funk: 082	Službe kulture	15.000,00	11.300,00	-3.700,00	75
32	Materijalni rashodi	15.000,00	11.300,00	-3.700,00	75
323	Rashodi za usluge	15.000,00	11.300,00	-3.700,00	75
Aktivnost T93352	Restauracija namještaja	9.000,00	14.300,00	5.300,00	159
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	9.000,00	14.300,00	5.300,00	159
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	9.000,00	9.000,00	0,00	100
Izvor: 33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	0,00	5.300,00	5.300,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	9.000,00	14.300,00	5.300,00	159
Funk: 082	Službe kulture	9.000,00	14.300,00	5.300,00	159
32	Materijalni rashodi	9.000,00	14.300,00	5.300,00	159
323	Rashodi za usluge	9.000,00	14.300,00	5.300,00	159
Tekući projekt T93354	Izložba: Bojana Vuksanović	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
Funk: 082	Službe kulture	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
32	Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
323	Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	-5.000,00	0
Tekući projekt T93355	Izložba: Miljenko Domijan	13.000,00	7.000,00	-6.000,00	54
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	2.000,00	-3.000,00	40
Izvor: 10	Opći prihodi	5.000,00	2.000,00	-3.000,00	40
Izvor: 5	Pomoći	8.000,00	5.000,00	-3.000,00	63
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	8.000,00	5.000,00	-3.000,00	63
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	13.000,00	7.000,00	-6.000,00	54
Funk: 082	Službe kulture	13.000,00	7.000,00	-6.000,00	54
32	Materijalni rashodi	13.000,00	7.000,00	-6.000,00	54
323	Rashodi za usluge	13.000,00	7.000,00	-6.000,00	54

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt T93356	Izložba: Antičke skulpture iz zbirke Dr. Kovača	40.000,00	38.292,16	-1.707,84	96
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	0,00	4.292,16	4.292,16	0
Izvor: 33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	0,00	4.292,16	4.292,16	0
Izvor: 5	Pomoći	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Donacije	15.000,00	9.000,00	-6.000,00	60
Izvor: 63	Donacije-Creski muzej	15.000,00	9.000,00	-6.000,00	60
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	40.000,00	38.292,16	-1.707,84	96
Funk: 082	Službe kulture	40.000,00	38.292,16	-1.707,84	96
32	Materijalni rashodi	40.000,00	38.292,16	-1.707,84	96
323	Rashodi za usluge	40.000,00	38.292,16	-1.707,84	96
Tekući projekt T93357	Grbovi Cresa i Lošinja	40.000,00	107.750,00	67.750,00	269
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	17.750,00	7.750,00	178
Izvor: 10	Opći prihodi	10.000,00	17.750,00	7.750,00	178
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Izvor: 33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	15.000,00	70.000,00	55.000,00	467
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	15.000,00	70.000,00	55.000,00	467
Izvor: 6	Donacije	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	33
Izvor: 63	Donacije-Creski muzej	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	33
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	40.000,00	107.750,00	67.750,00	269
Funk: 082	Službe kulture	40.000,00	107.750,00	67.750,00	269
32	Materijalni rashodi	40.000,00	107.750,00	67.750,00	269
323	Rashodi za usluge	40.000,00	107.750,00	67.750,00	269
Tekući projekt T93358	Izložba: Alfred Keller	3.000,00	0,00	-3.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	3.000,00	0,00	-3.000,00	0
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	3.000,00	0,00	-3.000,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	3.000,00	0,00	-3.000,00	0
Funk: 082	Službe kulture	3.000,00	0,00	-3.000,00	0
32	Materijalni rashodi	3.000,00	0,00	-3.000,00	0
323	Rashodi za usluge	3.000,00	0,00	-3.000,00	0
Tekući projekt T93359	Izložba: Koraljka Polaček	2.000,00	0,00	-2.000,00	0
Izvor: 6	Donacije	2.000,00	0,00	-2.000,00	0
Izvor: 63	Donacije-Creski muzej	2.000,00	0,00	-2.000,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	2.000,00	0,00	-2.000,00	0
Funk: 082	Službe kulture	2.000,00	0,00	-2.000,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	-2.000,00	0
323	Rashodi za usluge	2.000,00	0,00	-2.000,00	0
Tekući projekt T93360	Tiska knjige - Stradanja tijekom II svj. rata na otoku Cresu	0,00	10.000,00	10.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	0,00	10.000,00	10.000,00	0
Funk: 082	Službe kulture	0,00	10.000,00	10.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	10.000,00	10.000,00	0
323	Rashodi za usluge	0,00	10.000,00	10.000,00	0

Članak 2

Odluka o prvim izmjenama i dopunama Proračuna Grada Cresa za 2022. godinu stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Cresa“.

GRAD CRES
GRADSKO VIJEĆE

Predsjednica:

Natalija Marelić Tumaliuan

KLASA:400-01/22-01/33
UR.BROJ:2170-04-01-01-22-4

OBRAZLOŽENJE

UZ PRIJEDLOG ODLUKE O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA GRADA CRESA ZA 2022. GODINU

Proračun Grada Cresa za 2022. godinu usvojen je na sjednici Gradskog vijeća dana 13. prosinca 2021. godine u visini od 29.277.000,00 kn. Proračun je sastavljen u skladu s odredbama Zakona o proračunu (NN 87/08., 136/12.15/15) te u skladu s Pravilnikom o računovodstvu i računskom planu proračuna.

Novi Zakon o proračunu (NN 144/21) primjenjuje se od 01. siječnja 2022. godine. Navedenim Zakonom predviđeno je postupanje u pogledu donošenja Izmjena i dopuna proračuna za 2022. godinu i to člankom 45. Zakona. Člankom 45. Zakona o proračunu utvrđeno je da se donošenjem izmjena i dopuna proračuna mijenja isključivo plan za tekuću godinu, odnosno 2022. godinu te da sadrži opći i posebni dio te obrazloženje izmjena i dopuna proračuna.

Na postupak donošenja Izmjena i dopuna proračuna na odgovarajući način se primjenjuju odredbe Zakona koje se odnose na donošenje proračuna.

Donošenje prvih izmjena i dopuna proračuna Grada Cresa za 2022. godinu Gradonačelnik predlaže iz sljedećih razloga:

- uvrštenja u proračun viška/manjka prihoda nad rashodima iz prethodne godine,
- usklađenja pozicija na strani prihoda i rashoda koje se odnose na investicije, tekuća održavanja te materijalne troškove.

Proračun za 2022. godinu definiran je započetim projektima te ciljevima i prioritetima koji su usvojeni kod donošenja proračuna za 2022. godinu

U skladu s navedenim predlaže se donošenje Odluke o prvim izmjenama i dopunama Proračuna Grada Cresa za 2022. godinu. Navedenom Izmjenom visina Proračuna mijenja se i iznosi 32.506.000,00 kn. Slijedi obrazloženje po prihodima i rashodima:

PRIHODI:

Izmjene na strani prihoda

U prijedlog rebalansa uvrštava se preneseni višak prihoda iz 2021. godine u iznosu od 1.581.520,59 kn.

Ukupni višak prihoda proračuna Grada Cresa iz 2021. godine sastoji se od viška prihoda ostvarenog u proračunu Grada Cresa, proračunu proračunskih korisnika te manjka prihoda Mjesnih odbora.

Raspored viška/manjka prihoda vrši se u skladu s Odlukom o rezultatu poslovanja Grada Cresa koja je usvojena na sjednici Gradskog vijeća uz usvajanje Godišnjeg izvještaja te Izmjenama i dopunama Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja proračuna Grada Cresa za 2021. godinu.

U skladu s navedenim u tekstu obrazloženja navodimo obveze koje proizlaze iz navedenih odluka ; Kako se radi o konsolidiranom proračunu višak/manjak prihoda sastoji se od rezultata poslovanja svih proračunskih korisnika:

Višak prihoda proračuna Grada Cresa (konsolidirani) u iznosu od 1.581.520,59 kn, nastao je kao razlika viška prihoda poslovanja (na skupini računa 92211), manjka prihoda od nefinancijske imovine (na skupini računa 92222), manjka prihoda od financijske imovine (na skupini računa 92223) te prenesenog manjka prihoda iz 2020. godine.

Konsolidirani višak prihoda sadrži višak prihoda Grada Cresa i proračunskih korisnika:

1. Višak prihoda poslovanja Grada Cresa u iznosu od 1.513.690,16 kn, rasporedit će se u iznosu od 1.505.078,37 kn po izvorima financiranja za projekte i aktivnosti Grada Cresa, a ostali iznos od 8.611,79 kn za pokriće manjka prihoda Mjesnih odbora te 412,67 kn za pokriće viška prihoda Mjesnog odbora.

Grad Cres - Raspored viška po izvorima financiranja:

- Opći prihodi - višak prihoda općih prihoda u iznosu od 446.377,43 kn - rasporedit će se za sljedeće namjene: Aktivnost: Poslovni i stambeni prostor: (račun 3232) za usluge tekućeg i investicijskog održavanja u visini od 346.377,43 kn te (račun 4221) za nabavu uredske opreme 100.000,00 kn.

- Donacije - višak prihoda od Tekućih donacija u iznosu od 29.389,74 kn - rasporedit će se za sljedeće namjene: Aktivnost: Kulturna događanja: (račun 3299) za Lubeničke glazbene večeri 7.188,35 kn, Aktivnost Creski anali: (račun 3299) za Creske anale 22.201,39 kn.
- Koncesija na pomorskom dobru - višak prihoda od naknade za koncesijska odobrenja u iznosu od 116.765,79 kn - rasporedit će se za sljedeću namjenu: (račun 3232) Aktivnost: Upravljanje pomorskim dobrom 116.765,79 kn.
- Spomenička renta - višak prihoda od spomeničke rente u iznosu od 97.190,14 kn rasporedit će se za sljedeću namjenu: (račun 3232) Aktivnost Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 97.190,14 kn.
- Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija - višak prihoda u iznosu od 633.517,60 kn rasporedit će se za sljedeće namjene: (račun 4263) Clinemi Krk- Cres – Lošinj, za Energy cities – u iznosu od 313.740,00 kn, ta za (račun 4227) Projekt Value 319.777,60 kn.
- Kapitalne pomoći iz državnog pororačuna temeljem prijenosa EU u iznosu od 181.425,00 kn rasporedit će se za sljedeću namjenu: (račun 4223) Sanacija centralnog grijanja u iznosu od 181.425,00 kn.

Mjesni odbori:

Višak prihoda poslovanja Mjesnog odbora Dragozetići u iznosu od 412,67 kn - rasporedit će se za Rashode za usluge - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja.

Manjak prihoda poslovanja Mjesnog odbora Orlec u iznosu od 1.736,98 kn - pokriva se viškom općih prihoda Grada Cresa iz 2021. godine.

Manjak prihoda poslovanja Mjesnog odbora Beli u iznosu od 3.299,81 kn - pokriva se viškom općih prihoda Grada Cresa iz 2021. godine.

Manjak prihoda poslovanja Mjesnog odbora Valun u iznosu od 1.575,00 kn - pokriva se viškom općih prihoda Grada Cresa iz 2021. godine.

Manjak prihoda poslovanja Mjesnog odbora Martinščica u iznosu od 2.000,00 kn - pokriva se viškom općih prihoda Grada Cresa iz 2021. godine.

2. Višak prihoda poslovanja Dječjeg vrtića Girice Cres u iznosu od 55.961,97 kn, nastao je kao razlika viška prihoda poslovanja (na skupini računa 92211), manjka prihoda od nefinancijske imovine (na skupini računa 92222) te prenesenog viška prihoda iz 2020. godine.

Višak vlastitih prihoda Dječjeg vrtića u iznosu od 55.961,97 kn utrošit će se za sljedeće namjene:

Tekuća aktivnost: Materijalni trošak: (račun 3232) Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 55.961,97 kn.

3. Višak prihoda Gradske knjižnice i čitaonice Frane Petrića u iznosu od 775,42 kn nastao je kao razlika viška prihoda poslovanja (na skupini računa 92211), manjka prihoda od nefinancijske imovine (na skupini računa 92222) te prenesenog viška prihoda iz 2020. godine.

Višak vlastitih prihoda Gradske knjižnice u iznosu od 775,42 kn utrošit će se za sljedeću namjenu:

Tekuća aktivnost: Materijalni trošk: (račun 3232) Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 775,42 kn.

4. Višak prihoda Creskog muzeja u iznosu od 19.292,16 kn, nastao je kao razlika viška prihoda poslovanja (na skupini računa 92211), manjka prihoda od nefinancijske imovine (na skupini računa 92222) te prenesenog viška prihoda iz 2020. godine.

Višak od vlastitih prihoda Creskog muzeja u iznosu od 19.292,16 kn rasporedit će se za sljedeću namjenu: Tekuća aktivnost: Izložba: (račun 3239) Antičke skulpture iz zbirke Dr.Kovača 4.292,16 kn te izložba: (račun 3239) Grbovi Cresa i Lošinja 15.000,00 kn.

Izmjene na prihodovnoj strani odnose se na sljedeće:

U proračunu za 2022. godinu planira se povećanje prihoda za 3.229.000,00 kn.

POREZNI PRIHODI - predlaže se povećanje od 1.647.000,00 kn, s tim da se odnosi na povećanje poreza na dohodak, poreza na kuće za odmor, poreza na potrošnju te poreza na promet nekretnina. Najveći udio povećanja ima porez na dohodak u visini od 1.200.000,00 kn.

Prijedlog povećanja nastao je na osnovu procjene ostvarenja u prvih deset mjeseci tekuće godine te procjene kretanja do kraja godine.

POMOĆI – predlaže se povećanje od 493.700,00 kn i odnosi se na izmjene kod sljedećih pozicija.

- Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija predlaže se smanjenje za 138.000,00 kn. Tekuće pomoći odnose se na povlačenje sredstava za tekuće izdatke po projektu VALUE: sredstva za plaće i materijalne troškove.

- Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija - Prijedlog povećanja za 715.000,00 kn, odnosi se na konačni zahtjev za povlačenje sredstava po okončanom projektu Apsirtides - VALUE.
- Tekuće pomoći - kompenzacijske mjere - prijedlog povećanja od 17.000,00 kn u skladu s ostvarenim iznosom. Ministarstvo financija kao kompenzacijske mjere uplaćuje razliku poreza na dohodak koji pripada JLS a koji zbog posebnih okolnosti nije ostvaren.
- Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna - prijedlog smanjenja za 100.000,00 kn odnosi se na nemogućnost povlačenja sredstava budući da nisu okončani radovi na pomorskom dobru - sanaciji obale u Martinšćici (pritužba fizičke osobe).
- Tekuće pomoći Creskom muzeju – prijedlog povećanja od 59.000,00 kn na ime organizacije izložbi.
- Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa iz EU - prijedlog povećanja od 79.500,00 kn odnosi se na planirana sredstva za usluge motrenja nakupljanja otpada na plažama te utvrđivanja porijekla u skladu s detaljima Projektnog zadatka Čiste plaže utvrđivanje porijekla i količine morskog otpada na creskim plažama te procjene porijekla otpada.
- Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava iz EU: prijedlog smanjenja za 105.000,00 kn u skladu s ostvarenim iznosom.

PRIHODI OD PRISTOJBI I OSTALIH NAKNADA - predlaže se ukupno povećanje od 728.100,00 kn kn
Prijedlog povećanja odnosi se na rast prihoda od turističke pristojbe za 115.000,00 kn te povećanje ostvarenja prihoda od komunalne naknade za 650.000,00 kn.

PRIHOD OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA – odnosi se na prihod od pruženih usluga i donacija. Predlaže se smanjenje za 61.075,42 kn a odnosi se na usklađenje planiranih iznosa s ostvarenjem te procjenom o ostvarenju do kraja godine.

PRIHOD - KAZNE, MJERE I OSTALI PRIHODI - Ostali prihodi - predlaže se smanjenje ostalih prihoda za 124.245,17 kn.

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - prihod od prodaje nefinancijske imovine (građevinskog zemljišta) predlaže se smanjenje planiranog iznosa za 1.030.000,00 kn.

Predloženi iznosi odnose se na procjenu mogućeg ostvarenja do kraja godine.

RASHODI

Ukupni rashodi i izdaci predloženom izmjenom iznose 32.506.000,00 kn.

Rashodi i izdaci uravnoteženi su s prihodovnom stranom.

Obrazloženje po ekonomskoj klasifikaciji:

Prve izmjene i dopune proračuna Grada Cresa za 2022. godinu po ekonomskoj klasifikaciji odnosno po vrsti troška mogu se pratiti u općem dijelu proračuna „ukupno rashodi i izdaci“. Rashodi su razvrstani na **rashode poslovanja i rashode za nabavu nefinancijske imovine**.

Obrazloženje po funkcijskoj klasifikaciji:

Na rashodovnoj strani pojedinim projektima dodijeljeni su druge funkcijske oznake.

Obrazloženje izmjena po programima

Izmjene se odnose na sljedeće:

RAZDJEL: GRADSKO VIJEĆE I URED GRADONAČELNIKA, predlaže se ukupno povećanje od 37.412,67 kn. Odnosi se na smanjenje troškova za troškove izbora (Vijeće mjesnih odbora) te povećanje sredstava za Mjesne odbore i njihove aktivnosti.

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE, KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE predlaže se ukupno povećanje od 2.678.943,46 kn, a sastoji se od sljedećeg:

PROGRAM JAVNA UPRAVA - materijalni troškovi: Predloženo je usklađenje pojedinih pozicija ukupna visina se ne mijenja. Zatim povećava se trošak nabave računalne opreme, a smanjuje se planirani iznos za otvoreni proračun budući da je isti realiziran kroz računalne usluge.

PROGRAM Održavanje komunalne infrastrukture : predlaže se povećanje od 8.000,00 kn, s tim da su unutar programa izvršena usklađenja s realiziranim iznosima, npr smanjenje planiranih troškova za komunalno redarstvo a povećanje sredstava za održavanje Nogometnog igrališta te opskrbu vodom za isti.

PROGRAM upravljanje imovinom – predlaže se povećanje od 1.104.799,23 kn.

Predloženo povećanje za održavanje poslovnog i stambenog prostora odnosi se na višak prihoda koji je raspoređen za radove na sanaciji stambenog prostora u vlasništvu Grada Cresa te za nabavu uredske opreme i namještaja u sklopu ukupnog uređenja sale za sastanke i ureda Gradonačelnika Grada Cresa.

Zatim u skladu s Odlukom o rasporedu viška prihoda iznos od 181.425,00 kn raspoređuje se za okončane radove na sanaciji centralnog grijanja.

Vatrogastvo

Predlaže se povećanje od 12.000,00 kn na ime povećanih troškova DVD-a za materijalne troškove.

PROGRAM: Pomorsko dobro, predlaže se povećanje od 121.265,79 kn ukupno. Najvećim dijelom odnosi se na ime viška prihoda od naknade za koncesijska odobrenja prenesenih iz 2021. godine. Sredstva će se usmjeriti na dodatne obveze Grada Cresa koji se odnose na financiranje troškova vode na tuševima koji su postavljeni na plaži.

Za tekući projekt **Čiste plaže** predviđaju se sredstva od 79.500,00 kn za usluge motrenja nakupljanja otpada na plažama te utvrđivanja porijekla u skladu s detaljima Projektnog zadatka Čiste plaže utvrđivanje porijekla i količine morskog otpada na creskim plažama. Projekt je bio dijelom financiran u 2021. godini.

Tekući **projekt CLINEMI Krk-Cres-Lošinj** - Energy cities obuhvaća dvije aktivnosti: Savjetovanje i pružanje tehničke podrške provedbi Clinemi projekta i izradu studije izvedivosti i izradu investicijskog koncepta Clinemi. Planirana sredstva u ukupnom iznosu od 313.740,00 kn. Sredstva (iz Programa EUCF –European City Facility) su već uplaćena u 2021. godini i prenose se kao višak prihoda. Cilj projekta je pružiti podršku JLS u razvoju investicijskih dokumenata za ulaganja u području održive energetske tranzicije, osobito na razvoju streteških dokumenata

PROGRAM: Program gradnje komunalnih objekata

Predlaže se ukupno povećanje od 1.114.360,84 kn, a sastoji se od izmjena na sljedećim pozicijama:

1. Otkup zemljišta prijedlog povećanja od 220.000,00 kn na ime otkupa zemljišta za rješavanje komunalne infrastukture na predjelu Grabar i na predjelu Melin.
2. Otplate kratkoročne pozajmice koju je Država beskatatno dodijeljivala JLS tijekom 2020. godine na ime problema s likvidnosti u vrijeme korona krize.
3. Prijedlog novih pozicija koje se odnose na sufinanciranje komunalnom društvu: postavljanje reciklažnog dvorišta u Valunu, sufinanciranja projektne dokumentacije za priključak vodovodne i sanitarne kanalizacije na predjelu Grabar te sufinanciranje projektne dokumentacije za izgradnju mrtvačnice i proširenja groblja. Potrebna sredstva 121.000,00 kn.
4. Sanacija ceste na potezu Melin – Kimen. Radi se o sufinanciranju s Županijskom upravom za ceste uređenja pločnika na navedenom potezu. Žuc je podnio zahtjev za sufinanciranjem u iznosu od 408.000,00 kn
5. Sanacija dijela pločnika na Županijskoj cesti Stara Gavza – D 100 (cca 200 m) i to u na potezu od spoja ceste križanja prema Plodinama temeljem projektno-tehničke dokumentacije GPZ d.d. iz Rijeke.
6. Projekt Value – Via Apsirtides prijedlog povećanja odnosi se na sljedeće nabave:
 - Nabava i postavljanje interpretativne opreme pješačkih staza u sklopu projekta Value Interreg Italija – Hrvatska u iznosu od 507.155,00 kn prema Ugovoru koji je sklopljen s tvrtkom "Prvi treptač d.o.o. iz Splita. Ugovor je sklopljen nakon provedenog postupka jednostavne nabave a obuhvaća: nabavu tematske opreme (interpretativne ploče, drveni smjerokazi, obujmice, metalni stupovi i komplet stola s dvije klupe), montaža tematske opreme na 41 lokaciju.
 - Nabavka i ugradnja interaktivnog totema koja obuhvaća uslugu nabave interaktivne promotivne opreme, odnosno tri interaktivna totema za unutrašnju upotrebu i jednog interaktivnog monitora,

za svrhu promocije postignuća projekta VALUE, te njihovu montažu i puštanje u rad, oprema je postavljena na četiri lokacije na Cresu (Turistička zajednica, Creski muzej, Otra, Centar za posjetitelje Beli.)

- Troškovi za plaće za službenika zaposlenog na provođenju projekta te za članove tima u određenom postotku u ukupnom iznosu od 75.000,00 kn.

RAZDJEL: URED GRADA

Prijedlog povećanja od 512.643,87 kn.

Ured Grada

Kulturna događanja – prijedlog povećanja sredstava za 82.188,35 kn odnosi se na pojačane aktivnosti u sklopu pozicije proslave i sponzorstva te Lubeničkih glazbenih večeri.

Naknade učenicima i studentima – povećanje sredstava na ime dodjele stipendija.

Socijalna skrb – povećanje sredstava u iznosu od 113.000,00 kn na ime socijalnog programa, naknade za umirovljenike (božićnice) te usluge izvaninstitucijske skrbi.

Program Zdravstvo - prijedlog povećanja od 101.000,00 kn odnosi se na sljedeće izmjene:

- Dolazak liječnika specijalista - prijedlog povećanja odnosi se na troškove dolazaka liječnika specijalista u ambulantu u Cresu (Pedijatar, internist radiolog)

Program Razvoj gospodarstva i poduzetništva - prijedlog povećanja odnosi se na sufinanciranje odnosno udruženo oglašavanje zračnog prijevoza PGŽ.

- **Kapitalni projekt - Integrirana sunčana elektrana vodi se pod novim nazivom „Dobra energija – solarna energija za energetske tranziciju.** Planiraju se samo sredstva na dijelu troškova koje se odnose na službenika zaposlenog na provođenju projekta te za članove tima u određenom postotku u ukupnom iznosu od 43.500,00 kn.

PROGRAM : Predškolski odgoj

Prijedlog izmjena odnosi se na usklađenje materijalnih troškova, programskih aktivnosti, te uvrštenja viška prihoda.

PROGRAM: Creski muzej

Prijedlog izmjena odnosi se na usklađenje materijalnih troškova, programskih aktivnosti, te uvrštenja viška prihoda.

PROGRAM: Gradska knjižnica

Prijedlog izmjena odnosi se na usklađenje materijalnih troškova i troškova za plaće, te uvrštenja viška prihoda.